
ZP/MO/8/2021                                             Bełżyce, dnia 15.07.2021 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej,
Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

Działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu 
przeprowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 – bez negocjacji  na :

Dostawa materiałów opatrunkowych i rękawic chirurgicznych
dla potrzeb Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach  zostały wybrane

następujące firmy :
                                           

Zadanie nr 1
SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
Zadanie nr 2
ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   - oferta nr 2
Zadanie nr 3
ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   - oferta nr 2
Zadanie nr 4
Kikgel Sp. z o. o.     Ul. Skłodowskiej 7,    97-447 Ujazd   - oferta nr 1
Zadanie nr 5
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
Zadanie nr 6
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4  
Zadanie nr 7
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
Zadanie nr 9
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
Zadanie nr 10
SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
Zadanie nr 11
ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze-oferta nr 2
Zadanie nr 12
POLHERNIA    Ul. Jagiellońska 28c/7,  80-366 Gdańsk - oferta nr 11    
Zadanie nr 14
MERCATOR MEDICAL S. A.  Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków – oferta nr 3
Zadanie nr 15
SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
Zadanie nr 16
MERCATOR MEDICAL S. A.  Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków – oferta nr 3

Uzasadnienie wyboru :
Oferty powyższych firm wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wszystkie warunki określone w SWZ, ustawie
Pzp oraz otrzymały największą ilość punktów  w kryterium oceny ofert.

Do poszczególnych zadań przystąpiły firmy  - streszczenie oceny i porównania ofert :
Zadanie nr 1
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
 Streszczenie oceny oferty : cena 56,20 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 96,20 pkt.
2) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
Streszczenie oceny oferty : cena 48,94 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 88,94 pkt.
 3) SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k.     Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
 Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
4) PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o.  Ul. Partyzancka 133/151,   95-200 Pabianice   - oferta nr 10
Streszczenie oceny oferty : cena 37,04 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 77,04 pkt.



- 2 -
Zadanie nr 2
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   - oferta nr 2
 Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
Zadanie nr 3
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze   - oferta nr 2
 Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
2) PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o.     Ul. Partyzancka 133/151,   95-200 Pabianice   - oferta nr 10
Streszczenie oceny oferty : cena 50,96 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 90,96 pkt
Zadanie nr 4
1) Kikgel Sp. z o. o.     Ul. Skłodowskiej 7,    97-447 Ujazd   - oferta nr 1
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
2) PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o.     Ul. Partyzancka 133/151,   95-200 Pabianice   - oferta nr 10
Streszczenie oceny oferty : cena 39,81 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 79,81 pkt 
Zadanie nr 5
1) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.  Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
 Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
Zadanie nr 6
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
 Streszczenie oceny oferty : cena 50,48 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 90,48 pkt.
2) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.    Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 100 pkt.
 3) SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k.     Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
 Streszczenie oceny oferty : cena 37 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : pkt. 77
4) ABENA POLSKA sp. z o. o. ul. Nowa 15, Łoźnica 72-100 Goleniów – oferta nr 7
Streszczenie oceny oferty : cena 48,18 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 88,18 pkt.
5) BATIST Medical Polska sp. z o. o., ul. Kolista 35, 40-486 Katowice – ofert nr 9
Streszczenie oceny oferty : cena 30,87 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 70,87 pkt.
6) PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o.  Ul. Partyzancka 133/151,   95-200 Pabianice   - oferta nr 10
Streszczenie oceny oferty : cena 40,25 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 80,25 pkt.
Zadanie nr 7
1) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.   Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
 Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
Zadanie nr 9
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
 Streszczenie oceny oferty : cena 57,54 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 97,54 pkt.
2) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.    Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - oferta nr 4
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 100 pkt.  
Zadanie nr 10
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
Streszczenie oceny oferty : cena 57,31 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 97,31 pkt.
2) SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k.     Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
3) PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o.  Ul. Partyzancka 133/151,   95-200 Pabianice   - oferta nr 10
Streszczenie oceny oferty : cena 42,37 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 82,37 pkt.
Zadanie nr 11
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
 Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 100 pkt.
Zadanie nr 12
1) POLHERNIA  Ul. Jagiellońska 28c/7,  80-366 Gdańsk - oferta nr 11
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 10 pkt; termin dostawy 0 pkt.;   łącznie : 70 pkt.
Zadanie nr 14
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
Streszczenie oceny oferty : cena 58,95 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 98,95 pkt.
2) MERCATOR MEDICAL S. A.  Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków – oferta nr 3
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
3) SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k.     Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
Streszczenie oceny oferty : cena 57,72 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie :    97,72 pkt.
4) ABOOK Sp. z o. o.  ul. Brzostowska 22,  04-985 Warszawa    - oferta nr 6
Streszczenie oceny oferty : cena 49,25 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 89,25 pkt.



- 3 -
5) AXKOM Sp. z o. o.  ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra  - oferta nr 8
Streszczenie oceny oferty : cena 49,78 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.; łącznie : 89,78 pkt.
Zadanie nr 15
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
Streszczenie oceny oferty : cena 43,24 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 83,24 pkt.
2) MERCATOR MEDICAL S. A.  Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków – oferta nr 3
Streszczenie oceny oferty : cena 40,13 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 80,13 pkt.
3) SKAMEX Sp. z o. o., Sp. k.     Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź – oferta nr 5
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.
4) BATIST Medical Polska sp. z o. o., ul. Kolista 35, 40-486 Katowice – ofert nr 9
Streszczenie oceny oferty : cena 28,29 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 68,29 pkt.
Zadanie nr 16
1) ZARYS International Group Sp. z o. o., Spółka Komandytowa Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - oferta nr 2
Streszczenie oceny oferty : cena 57,72 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;   łącznie : 97,72 pkt.
2) MERCATOR MEDICAL S. A.  Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków – oferta nr 3
Streszczenie oceny oferty : cena 60 pkt; termin płatności 20 pkt; termin dostawy 20 pkt.;  łącznie : 100 pkt.

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
Nie odrzucono  żadnych ofert.

                 Umowy w sprawie zamówienia publicznego  na zasadzie  art. 308 ust. 2  ustawy będą zawarte  w miejscu
i  terminie  uzgodnionym telefonicznie przez obie strony.

                                                                                   
                     


